- 1 -

令 和 ４ 年 第 １ ０ 回 農 業 委 員 会 臨 時 総 会 議 事 録

開催年月日 令 和 ４ 年 １ ０ 月 １ １ 日 （ 火 ）

場 所 大 潟 村 役 場 二 階 『 特 別 会 議 室 』

時 間 午 前 ８ 時 ３ ０ 分 ～ ８ 時 ３ ５ 分

出 席 委 員 大 島 和 夫 会 長 土 井 博 文 職務代理者

工 藤 猛 委 員 渡 邊 磨 委 員

猪 股 誠 委 員 橋 本 考 由 委 員

宮 川 清 子 委 員 髙 橋 忠 良 委 員

佐 藤 友 能 委 員 椎 川 健 一 委 員

小 林 信 之 委 員 北 條 友 紀 委 員

欠 席 委 員 田 中 誠 悦 委 員

出 席 し た 澤 井 公 子 局 長 武 田 聖 子 事務補助

事務局職員

議 事 日 程 １ . 開 会

２ . 会 長 あ い さ つ

３ . 議 事 録 署 名 委 員 の 指 名 に つ い て

４ . 議 事

【議案第 ３ ２号 】

買受適格証明申請に対し 、意見を求める件について

５ . 閉 会

- 2 -

審 議 内 容 只今から 、令和 ４年第 １ ０回大潟村農業委員会臨時総会を開催

局 長 致します 。

本日、 １ １番田中委員よ り欠席の届出があ りま したので 、ご報告

いたします 。出席委員は１ ３名中 １ ２名で、定足数に達してお りま

すので総会は成立してお ります 。

会 長 臨時総会お忙しい中お集ま りいただきあ りが と う ございます。前

回総会終了後、期限がある急な案件が提出されましたので臨時を

開催するこ と とな り ま した 。慎重審議よろし くお願いいたします。

以上です。

会 長 議案審議に入る前に、議事録署名委員をこちら よ り指名させて

いただきます 。

【議事録署名委員 】

12番 小 林 信 之 委員 13番 北 條 友 紀 委員

会 長 議案第３ ２号 「買受適格証明申請に対し 、意見を求める件につ

いて 」上程いたします 。事務局よ り説明いたします 。

局 長 議案第３ ２号の議案書に基づき説明。

入札期間が１ ０月 １ ４日までとなっており 、 この間に買受適格証明

書を発行する必要があるため今回臨時総会を開催するこ と とな り

ま した 。

会 長 事務局説明に対し 、発言のある方は挙手願います。

委 員 各 位 なし 。

会 長 ご意見がないよ うですので、採決に入ります 。

議案第３ ２号の原案に賛成の委員の挙手をお願いします 。

委 員 各 位 全員 ・挙手

会 長 あ りが と う ございました 。満場一致で、原案どお り可決決定いた

しました 。

- 3 -

会 長 今日の議案審議は以上です。

あ りが と う ございました 。